
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 

WOJTA GMINY BĄDKOWO 
z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie dodatku osłonowego, 

a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji, o której 
mowa w art.2 ust. 12 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) w związku z art.2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1) w związku art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

81 
Udzielam upoważnienia Pani Halinie Hołtyn — Kierownikowi OPS w Bądkowie do prowadzenia 

postępowań w sprawach dodatku osłonowego, a także do wydawania w tych sprawach 
rozstrzygnięć oraz przekazywania informacji, o której mowa w art.2 ust. 12 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym. 

82 

Upoważnienie o którym mowa $ 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony. 
Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

83 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 


